



## Петр, 35 лет

<https://globerland.com/user/661>

Город проживания: Россия, Владивосток

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

## О себе

Проживал в Беларусь 5 лет. Большой опыт ведения переговоров, снижение цен на стоимость продукции и оборудования. Умение отстаивать интересы клиента и компании.

Обладаю следующими личными качествами: компетентность, ответственность, порядочность, коммуникабельность, настойчивость, аккуратность, умение работать в команде, добросовестность, внимательность, доброжелательность, конфиденциальность, нацеленность на результат. Умею работать и анализировать большие потоки информации.

Отвечал за сопровождение представителей иностранных компаний посещать заводы и деловые переговоры разных категорий.

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

## Подробное описание и стоимость услуг

1. Услуги переводчика
2. Услуги по маркетингу
3. Найду необходимую продукцию и производителей в Китае
4. Окажу помощь в заключении и подписании договоров
5. Приобретение/аренда недвижимости в Китае
6. Организация экскурсии в Китае
7. Предоставление информации по выставкам Китая и участие в них

Стоимость услуг переводчика: от 150 Долларов США за 8-ми часовой рабочий день.

Стоимость прочих услуг по договоренности.

## Образование

2008-2013 Филологический факультет Гомельского государственного университета и.м. Франциска Скорины

Магистр Филологии. Специальность: русский язык

2005-2008 Высшая школа Хуань Ли, Чанчжоу, КНР.

Специальность: китайский язык

1996-2005 Гимназия №5, Чанчжоу, КНР.

Специальность: китайский язык

## Опыт работы

02 Февраль 2011 - 20 Июня 2013 г. Представительство Китайской корпорации по строительству дорог и мостов в Р.Б.

Каждый день с китайскими инженерами езжали на стройплощадку для проверки выполненной работы нашими субподрядчиками(белорусской строительной организации) Устный последовательный перевод, письменный перевод коммерческой переписки.

08 Августа 2013 - 11 Ноября 2013 Шэньянская Джибискская автомобильная компания. г. Шэньян

Устный последовательный перевод, письменный перевод коммерческой переписки.

01 Декабря 2013 года- 17 марта 2017 год. Сычуаньский инженерный институт "Чэнгуань" г. Чэнду

Устный последовательный перевод, письменный перевод коммерческой переписки. Работал руководителем переводчика и помощник директора на заводе по производству цианида натрия в г. Каратау РК.

08 июня 2017 года- 12 июня 2017 год. Сычуанское правительство.

Работал сикронистом на кинофестивале стран БРИКСа.

28 августа 2017 года- .Усиская инженерная компания "Лань хань"

Работаю менеджером по управлению иностранными объектами. Овечаю за перевод деловых переговоров для руководителя нашей компании.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/661>

